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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
.2023 года   № 
п. Коксовый
О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского

сельского поселения от 30.11.2018  № 178 «Об утверждении

муниципальной программы Коксовского сельского поселения

«Развитие транспортной системы» на 2019-2030 гг.»

В соответствии с постановлением Администрации Коксовского сельского поселения от 16.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Коксовского сельского поселения, постановляет:
  
1. Внести изменения в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 178 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2019-2030 гг.», согласно приложению, к настоящему постановлению.
1.1. В приложении № 1 к постановлению муниципальная программа «Развитие транспортной системы»:

1.1.1. В Паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет  

8 900,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам:

2019 год – 1 581,2  тыс. рублей;

2020 год – 2 296,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 371,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 241,0 тыс.рублей;

2023 год – 2 756,5 тыс.рублей;

2024 год – 2 111,8 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.

в том числе за счет средств областного бюджета- 

1 525,6 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 748,6  тыс. рублей;

2020 год – 777,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;

2023 год – 0,0 тыс.рублей;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.

в том числе за счет средств местного бюджета – 9 831,9 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 832,6  тыс. рублей;

2020 год – 1 519,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 371,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 241,0 тыс.рублей;

2023 год – 2 756,5 тыс.рублей;

2024 год – 2 111,8 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.



1.1.2. В Паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2019 – 2030 годы составляет  

8 900,0 тыс. рублей, 

в том числе по годам:

2019 год – 1 581,2  тыс. рублей;

2020 год – 2 296,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 371,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 241,0 тыс.рублей;

2023 год – 2 756,5 тыс.рублей;

2024 год – 2 111,8 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.

в том числе за счет средств областного бюджета- 

1 525,6 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 748,6  тыс. рублей;

2020 год – 777,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;

2023 год – 0,0 тыс.рублей;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.

в том числе за счет средств местного бюджета – 9 831,9 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 832,6  тыс. рублей;

2020 год – 1 519,0 тыс. рублей;

2021 год – 1 371,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 241,0 тыс.рублей;

2023 год – 2 756,5 тыс.рублей;

2024 год – 2 111,8 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год – 0,0 тыс.рублей;

2027 год – 0,0 тыс.рублей;

2028 год – 0,0 тыс.рублей;

2029 год – 0,0 тыс.рублей;

2030 год – 0,0 тыс.рублей.



1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложение № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Коксовского сельского поселения                                        
 

С.И. Киреев 

Приложение № 1 к 

Постановлению

 Администрации 

Коксовского 

сельского поселения

от  .2023 № 

Приложение № 1

к муниципальной   программе «Развитие  транспортной  системы на территории Коксовского сельского поселения на 

2019 – 2030 годы» 
СИСТЕМА 

программных  подпрограммных мероприятий
	№ п/п
	Содержание 
мероприятия
	Цель 
мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025-2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог местного  значения
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация Коксовского сельского поселения
	2019 – 2030 годы
	Всего
	1 123,7
	2 296,0
	1 371,0
	1 241,0
	2 756,5
	2 111,8
	0,0
	8 900,0

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	районный бюджет
	1 123,7
	2 296,0
	1 371,0
	1 241,0
	2 756,5
	2 111,8
	0,0
	8 900,0

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


	2.1.
	Содержание  внутрипоселковых автомобильных дорог местного  значения и искусственных сооружений на них (перечень объектов ремонта по годам определяется по результатам обследования сети дорог и получения дефектных ведомостей по автомобильным дорогам и искусственным сооружениям на них, требующим необходимого ремонта)
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям автомобильных дорог за счет ремонта внутрипоселковых автомобильных дорог


	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Организация всеобуча родителей по правилам дорожного движения
	
	
	2019-2030 год
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Проведение акций «Внимание – дети!», «Внимание-пешеход!», «Вежливый водитель!», «Зебра»
	
	
	2019-2030 год
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Проведение проверок автобусных маршрутов:

- проверка состояния проезжей части;

 -  наличие остановок;

- состояние железнодорожных  переездов;

- выявление необустроенных разрытий;

- рекламы, ограничивающей видимость ТС
	
	Администрация Коксовского сельского поселения,  комиссия по БДД


	2019-2030 год
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Всего:
	
	
	
	1 123,7
	2 296,0
	1 371,0
	1 241,0
	2 556,5
	2 111,8
	0,0
	0,0
	8 900,0


Заведующий сектором по общим и

имущественно-земельным вопросам



С.Н. Запорожцева
